

Varsling om støj og vibrationer fra spunsarbejde på Folemarksvej

Kære beboer på Folemarksvej og i området omkring

Vi er nu nået til den larmende del af anlægsarbejdet ved spildevandsbassinet på Folemarksvej. Vi skal banke spunsvægge ned i jorden, hvilket i første omgang vil vare en uges tid i april op til påskehelligdagene. Det vil medføre støj og vibrationer i området.



Hvad skal der ske? Vi bygger et nyt, underjordisk spildevandsbassin for at håndtere mere regn- og spildevand i Brøndby Kommune.

Forud for byggeriet skal vi sætte spunsvæg, som er store jernplader, der bankes ned. Til at starte med er det 35 meter, og senere bliver det mere omfattende med i alt 400 meter. Se kortet på næste side.

Hvornår skal spunsarbejdet foregå?

I uge 15 og frem til onsdag i uge 16.

Det vil sige, at arbejdet i denne omgang bliver færdigt til påskehelligdagene fra den 17. april 2025. Arbejdet vil foregå mellem kl. 8.00-16.00 på hverdage.

Konsekvenser for jer

- **Støj:** Der vil være støjende banken i hverdagene i uge 15 og 16.
- **Vibrationer:** Nogle kan opleve lettere rysten indendørs. Det overvåger vi ved at sætte vibrationsmålere op nødvendige steder.
- **Øget lastbiltrafik:** Der vil i perioder være flere lastbiler på vejene.

Vær forberedt på yderligere spunsarbejde i 2025

Der bliver yderligere spunsarbejde på Folemarksvej her i 2025, og så snart vi kender planen, orienterer vi jer.

Høj kran – kom forbi og kig

I forbindelse med arbejdet bliver der stillet en 50 meter høj kran op på Folemarksvej. I er velkomne til at komme og kigge nærmere på den.

Der er noget godt i vente - et grønt fællesareal ovenpå et underjordisk bassin 🌻

Baggrunden for arbejdet er, at vi moderniserer spildevandsbassinet på Folemarksvej. Vi graver bassinet ned under jorden og anlægger et åbent, grønt fællesareal ovenpå til gavn for hele kvarteret.

Et område svarende til en halv fodboldbane med plads til at boltre sig på og med fokus på biodiversitet. Det forventer vi at være klar med i løbet af 2027.

Kontakt og spørgsmål

I er altid velkomne på byggepladskontoret på Folemarksvej mellem kl. 7.00-15.00, hvor entreprenør M.J. Eriksson holder til.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte projektleder Gry Schwarz fra HOFOR på telefon 33 95 33 95 eller på mail til fmv@hofor.dk.

Venlig hilsen
HOFOR A/S

Her kan du se, hvor arbejdet skal foregå:



De røde linjer viser, hvor vi senere skal banke spunsplader ned til det nye spildevandsbassin, i alt 400 meter. Den gule firkant viser, hvor den høje kran skal stå. Den brune firkant, 'Bygværk', er der, hvor spunsarbejdet skal foregå op til påske. Det grønne område på Folemarksvej er inddraget til arbejdsområde. Cykler og fodgængere kan passere.